- ۷۷- پرونده انفرادی.
- ۷۸- ملقب به منصورالملک و پدر حسنعلی منصور دوست و نخست وزیر پیش از هویدا.
- ۷۹- مراد از وابستگان معلوم نیست. از وابستگان منصور؟ وابستگان وزیر خارجه؟ وابستگان دولت؟! به دلیل مراغه‌ای، آذری یا ترک بودن وابستگان ترکیه؟
- ۸۰- سخن از همه بوده مگر ارفع.
- ۸۱- پرنس ارفع در سال ۱۳۲۸ ق/ ۱۹۱۰ م از سفارت اسلامبول معزول شد. پس از این واقعه او به موناکو رفت و در آنجا کاخ مجللی ساخت و با ثروت بادآورده به زندگی پرداخت و با محافل اشرافی اروپا حشر و نشر نمود. او سپس در سال ۱۳۳۱ ق/ ۱۹۱۲ م برای مدتی در کابینه محمدعلی خان علاءالسلطنه وزیر عدلیه شد. رضا ارفع در سال ۱۳۱۶ ش در سن ۸۴ سالگی در تهران درگذشت. وی ملقب به ارفع الدوله از رجال قاجار محسوب می شد که در فرانسه به پرنس شهرت یافته بود.
- (ظهور و سقوط...، ج ۲، ص ۴۳۸، ج ۱، ص ۱۴۳).
- ۸۲- میلانی، عباس، معمای هویدا، ص ۱۵۰.